
ZARZĄDZENIE NR 86/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art.222 pkt 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXXIX/230/21 Rady Miejskiej 
w Goniądzu z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2022 oraz § 
10 Uchwały Nr XLI/249/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie  zmian w budżecie 
gminy na 2022 rok, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    148 448  zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  148 448  zł 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi     41 690 360   zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                       28 526 163 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                 13 164 197 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   45 546 912 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                          28 521 386 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                    17 025 526   zł 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości  3 856 552 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 3 856 552 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 1B308033-E1E0-417D-A4C7-3456E62891D7. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  3 300 671,00  3 289 947,00  3 107 247,00  2 253 143,00   854 104,00    0,00   182 700,00    0,00    0,00    0,00   10 724,00   10 724,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 300 671,00  3 289 947,00  3 107 247,00  2 253 143,00   854 104,00    0,00   182 700,00    0,00    0,00    0,00   10 724,00   10 724,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 859 947,00  2 859 947,00  2 847 247,00  2 218 143,00   629 104,00    0,00   12 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 859 947,00  2 859 947,00  2 847 247,00  2 218 143,00   629 104,00    0,00   12 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   225 219,00   225 219,00   225 219,00    0,00   225 219,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   222 219,00   222 219,00   222 219,00    0,00   222 219,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 000,00   23 000,00   23 000,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   430 288,00   420 288,00   359 288,00   207 412,00   151 876,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   435 288,00   425 288,00   364 288,00   202 412,00   161 876,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   412 288,00   412 288,00   351 288,00   207 412,00   143 876,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   417 288,00   417 288,00   356 288,00   202 412,00   153 876,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   147 000,00   147 000,00   147 000,00   147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   142 000,00   142 000,00   142 000,00   142 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 900,00   50 900,00   50 900,00    0,00   50 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 900,00   60 900,00   60 900,00    0,00   60 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   169 416,00   169 416,00   169 416,00    0,00   169 416,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   159 416,00   159 416,00   159 416,00    0,00   159 416,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   169 416,00   169 416,00   169 416,00    0,00   169 416,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   159 416,00   159 416,00   159 416,00    0,00   159 416,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   169 416,00   169 416,00   169 416,00    0,00   169 416,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

754

4300 Zakup usług pozostałych

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 30 września 2022 r.

Id: 1B308033-E1E0-417D-A4C7-3456E62891D7. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   159 416,00   159 416,00   159 416,00    0,00   159 416,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 442 870,00  7 442 870,00  6 532 555,00  4 866 840,00  1 665 715,00   323 123,00   203 700,00   383 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  130 448,00 -  130 448,00 -  126 848,00 -  126 848,00    0,00    0,00    0,00 -  3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   130 448,00   130 448,00   122 298,00   122 298,00    0,00    0,00   4 550,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 442 870,00  7 442 870,00  6 528 005,00  4 862 290,00  1 665 715,00   323 123,00   208 250,00   383 492,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 233 291,00  4 233 291,00  3 688 936,00  3 150 118,00   538 818,00   153 954,00   134 000,00   256 401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  125 918,00 -  125 918,00 -  122 318,00 -  122 318,00    0,00    0,00    0,00 -  3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 600,00   5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 112 973,00  4 112 973,00  3 566 618,00  3 027 800,00   538 818,00   153 954,00   136 000,00   256 401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   134 000,00   134 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   134 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   136 000,00   136 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   136 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   461 076,00   461 076,00   461 076,00   461 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   449 076,00   449 076,00   449 076,00   449 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   66 406,00   66 406,00   66 406,00   66 406,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   51 406,00   51 406,00   51 406,00   51 406,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 370,00   22 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 420,00 -  3 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 950,00   18 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 050,00   1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   180,00 -   180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    870,00    870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   41 409,00   41 409,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   41 409,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 420,00   3 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 829,00   44 829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 282,00   1 282,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 282,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    180,00    180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 462,00   1 462,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 462,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 947 313,00  1 947 313,00  1 947 313,00  1 947 313,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  95 318,00 -  95 318,00 -  95 318,00 -  95 318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 851 995,00  1 851 995,00  1 851 995,00  1 851 995,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   348 530,00   348 530,00   170 861,00   164 161,00   6 700,00   169 169,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 072,00   19 072,00   17 052,00   17 052,00    0,00    0,00   2 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   367 602,00   367 602,00   187 913,00   181 213,00   6 700,00   169 169,00   10 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 500,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 020,00   2 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 520,00   10 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   23 781,00   23 781,00   23 781,00   23 781,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 330,00   2 330,00   2 330,00   2 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 111,00   26 111,00   26 111,00   26 111,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 400,00   3 400,00   3 400,00   3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    322,00    322,00    322,00    322,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 722,00   3 722,00   3 722,00   3 722,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   127 420,00   127 420,00   127 420,00   127 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 400,00   14 400,00   14 400,00   14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   141 820,00   141 820,00   141 820,00   141 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 010 732,00  1 010 732,00   859 941,00   596 867,00   263 074,00    0,00   23 700,00   127 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   95 246,00   95 246,00   95 246,00   95 246,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 105 978,00  1 105 978,00   955 187,00   692 113,00   263 074,00    0,00   23 700,00   127 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   88 000,00   88 000,00   88 000,00   88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 946,00   21 946,00   21 946,00   21 946,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   109 946,00   109 946,00   109 946,00   109 946,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4110

4120

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

4790

80104

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

801

4810 Rezerwy

Oświata i wychowanie

Id: 1B308033-E1E0-417D-A4C7-3456E62891D7. Podpisany Strona 2



przed zmianą   83 028,00   83 028,00   83 028,00   83 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 800,00   8 800,00   8 800,00   8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   91 828,00   91 828,00   91 828,00   91 828,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   368 570,00   368 570,00   368 570,00   368 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   64 500,00   64 500,00   64 500,00   64 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   433 070,00   433 070,00   433 070,00   433 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   317 281,00   317 281,00   299 781,00   286 382,00   13 399,00    0,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   323 281,00   323 281,00   305 781,00   292 382,00   13 399,00    0,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 223,00   6 223,00   6 223,00   6 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 223,00   2 223,00   2 223,00   2 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   217 297,00   217 297,00   217 297,00   217 297,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   227 297,00   227 297,00   227 297,00   227 297,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   460 248,00   460 248,00   440 748,00   427 349,00   13 399,00    0,00   19 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   530,00 -   530,00 -   530,00 -   530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    530,00    530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   460 248,00   460 248,00   440 218,00   426 819,00   13 399,00    0,00   20 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   19 500,00   19 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    530,00    530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 030,00   20 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 030,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   333 059,00   333 059,00   333 059,00   333 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   530,00 -   530,00 -   530,00 -   530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   332 529,00   332 529,00   332 529,00   332 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   91 572,00   91 572,00   31 572,00   3 231,00   28 341,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   96 572,00   96 572,00   36 572,00   3 231,00   33 341,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   75 628,00   75 628,00   15 628,00    0,00   15 628,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   80 628,00   80 628,00   20 628,00    0,00   20 628,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 828,00   14 828,00   14 828,00    0,00   14 828,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 828,00   19 828,00   19 828,00    0,00   19 828,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  36 935 320,00  19 977 021,00  16 761 636,00  9 785 007,00  6 976 629,00  1 093 123,00  1 234 360,00   557 902,00    0,00   330 000,00  16 958 299,00  13 822 405,00  3 444 276,00  3 135 894,00    0,00

zmniejszenie -  148 448,00 -  148 448,00 -  144 848,00 -  131 848,00 -  13 000,00    0,00    0,00 -  3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   148 448,00   148 448,00   140 298,00   122 298,00   18 000,00    0,00   4 550,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  36 935 320,00  19 977 021,00  16 757 086,00  9 775 457,00  6 981 629,00  1 093 123,00  1 238 910,00   557 902,00    0,00   330 000,00  16 958 299,00  13 822 405,00  3 444 276,00  3 135 894,00    0,00

przed zmianą  8 544 365,00  8 544 365,00  1 178 303,00   375 734,00   802 569,00    0,00  7 366 062,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 544 365,00  8 544 365,00  1 178 303,00   375 734,00   802 569,00    0,00  7 366 062,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   67 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 227,00   67 227,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 227,00   67 227,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz

926

92605

4300 Zakup usług pozostałych

Własne razem:

Zlecone

Poroz. z JST

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80107 Świetlice szkolne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zlecone razem:

Poroz. z JST razem:

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 1B308033-E1E0-417D-A4C7-3456E62891D7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 148 448 zł  , z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna –  3 000 zł  

Rozdział 75023 –  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ). Zwiększenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 3 000 zł na szkolenia pracowników w ramach bieżącego funkcjonowania urzędu 
miejskiego.  

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa – 10 000 zł  

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne. Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  10 000 zł  na zakup opału dla Ochotniczej Straży Pożarnej. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 130 448  zł  

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe – 5 600 zł. Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  2 000 zł  na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  w szkole podstawowej oraz środki 
w wysokości 3600 zł na usługi w ramach projektu z dofinansowaniem środków unijnych „Nowoczesna szkoła 
przyszłością uczniów ZSP w Goniądzu”. 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych. Zwiększenie planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 19 072 zł na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli oddziału 
przedszkolnego szkoły podstawowej.  

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 95 246 zł na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli Przedszkola. 

Rozdział 80107 – Świetlice szkolne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
10 000 zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli świetlicy. 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. Zwiększenie  planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 530 zł na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  nauczycieli w szkole podstawowej 
realizujących zadania wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych. 

Dział 926 – Kultura fizyczna – 5 000 zł   

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących 
w wysokości 5 000 zł na zakup  usług związanych z transportem na rozgrywki sportowe uczniów klas 
sportowych.  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 148 448  zł  , z tego: 

Dział 750 Administracja publiczna –  3 000 zł  

Rozdział 75023 –  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ). Zmniejszenie planu wydatków 
bieżących w wysokości 3 000 zł na zakup usług pozostałych w ramach bieżącego funkcjonowania urzędu 
miejskiego.  

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona przeciwpożarowa – 5 000 zł  

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne. Zmniejszenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  5 000 zł  na wynagrodzenia osobowe w ochotniczych strażach pożarnych. 

Dział 758 – Różne rozliczenia- 10 000 zł  

Id: 1B308033-E1E0-417D-A4C7-3456E62891D7. Podpisany Strona 1



Rozdział 75818 – rezerwy ogólne i celowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 
10 000 zł, środków rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wydatki majątkowe  ( R. 92605 – wydatek usługi i R. 
75412 wydatek na opał ).  

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 130 448  zł  

Rozdział 80101- Szkoły podstawowe – 125 918 zł . Zmniejszenie wydatków bieżących o środki 
w wysokości 3 600 zł na wynagrodzenia bezosobowe nauczycieli w projekcie „Nowoczesna szkoła przyszłością 
uczniów ZSP w Goniądzu” oraz zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 122 318 zł na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli szkoły podstawowej.  

Rozdział 80107 – Świetlice szkolne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 
4 000 zł na składki na FP od wynagrodzeń nauczycieli świetlicy. 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki 
w wysokości 530 zł na wydatki osobowe nauczycieli w szkole podstawowej realizujących zadania 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych. 

 
 Burmistrz 

  
mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 1B308033-E1E0-417D-A4C7-3456E62891D7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2



